



# ARTVIN'DE HABER

15 Ağustos 2025 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14359 Fiyatı : 5 TL

**gundemartvin.com**



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.  
No: 30/A

**WhatsApp**  
**İhbar Hattı 0 533 704 59 23**

## Zeki Alkan ARTSO Başkanlığına Adaylığını Açıkladı

Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına aday olduğunu açıkladı. Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan, şehrin ticaretine yeni bir vizyon kazandırmak için Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına aday olduğunu duyurdu. Yıllardır Artvin'in merkezinde esnafılık yaptığını ve aynı zamanda Gazeteciler Cemiyeti Başkanı olarak şehrin sesi olma görevini üstlendiğini belirten Alkan, bir dönem Artvin Ticaret ve Sanayi Odası'nda meclis üyesi olarak görev yaptığını hatırlatarak, ticaretin sorunlarını masada değil sahada gördüğünü vurguladı. Artık seyirci değil, karar verici olmak için bu yola çıktığını ifade eden Alkan, "Artvin için yola çıkıyorum. Güçlü Ticaret, Güçlü Artvin" sözleriyle başladığı açıklamasında, kentin ticaret anlayışına yeni bir vizyon kazandırma hedefini dile getirdi. Alkan, Artvin'de ticaretin sadece

tabeladan ibaret olmadığını, olması gerekenin ise üreten, pazarlayan ve büyüyen bir şehir olduğunu belirterek, bu hedef doğrultusunda cesur adımlar atacaklarını söyledi. Ortak akıl ve şeffaf yönetim anlayışıyla hareket edeceklerini vurgulayan Alkan, Artvin'in potansiyelini ortaya çıkaracak projeler geliştireceklerini ifade etti. Mevcut durumun değişmesi gerektiğini dile getiren Alkan, "Bu şehirde ticaret yalnızca dükkanların ışıklarının yanmasıyla sınırlı kalmayacak. Katma değer üreten, istihdam sağlayan, yerel üreticiyi destekleyen bir ekonomi modeli kuracağız. Esnafımızın, tüccarımızın ve girişimcimizin yanında, onlarla omuz omuza çalışacağız. Sadece sorunları konuşan değil, çözüm üreten bir yönetim olacağız" dedi. Artvin'in konumunun, doğal güzelliklerinin ve kültürel zenginliklerinin ticarete daha etkin kullanılabileceğini söyleyen Alkan, turizmden tarıma, yerel üretimden ihracata kadar her alanda

atılacak adımların bulunduğunu belirtti. Kentin potansiyelinin bugüne kadar yeterince değerlendirilmediğini savunan Alkan, "Artvin, Karadeniz'in en özel kentlerinden biri. Doğamız, insanımız, coğrafyamız bize büyük bir avantaj sağlıyor. Ancak bu potansiyel, doğru planlama ve koordinasyonla harekete geçirilmeli. Biz, bu süreci başlatmak için buradayız. Kaynaklarımızı akılcı kullanacak, tüm üyelerimizin söz sahibi olacağı bir yapı kuracağız" ifadelerini kullandı. Ticaret ve Sanayi Odası başkanlığının yalnızca ekonomik değil, sosyal bir sorumluluk da getirdiğine dikkat çeken Alkan, kentteki genç girişimcilerin desteklenmesi, kadınların ticarete daha fazla yer alması ve yerel ürünlerin markalaşması için projeler hazırlayacaklarını aktardı. Ayrıca, Artvin esnafının yaşadığı sorunlara anında müdahale edebilecek dinamik bir yönetim oluşturacaklarını söyleyen Alkan,



üyelerin yalnızca seçim dönemlerinde değil, her zaman yanlarında olacaklarını altını çizdi. Destek değil, birlikte mücadele çağrısında bulunan Alkan, "Ben bu yola tek başıma çıkmadım. Yıllardır bu kentin içinde, insanıyla iç içe oldum. Derdini dinlediğim,

sorununu paylaştığım, sevinçini yaşadığım bu şehrin insanıyla birlikte yürüyeceğim. Artvin'in geleceğini konuşmak ve inşa etmek için var gücümüzle çalışacağız. Birlikte başaracağız, birlikte büyüyeceğiz" diyerek sözlerini tamamladı.

**GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

## "Salgın sönüş aşamasında"

Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Artvin ve ilçelerinde görülen şap hastalığına ilişkin son durumu değerlendirdi. Çelik, hastalığın yayılım hızının azaldığını ve salgının sönüş aşamasına geçtiğini bildirdi. Milletvekili Faruk Çelik yaptığı açıklamada, Şavşat ve Ardahan ilçelerinde hastalık mihraklarının yoğun olduğunu, Merkez ve Yusufeli ilçelerinde ise yalnızca birer mihrak alanı tespit edildiğini belirtti. Bu bölgelerde hastalığın yayılım göstermediğini ve hayvanlardaki belirtilerin azaldığını ifade etti.



aşılama çalışmalarının başladığını açıkladı. Aynı zamanda sahada yetiştiricilerle toplantılar yapıldığını, dezenfeksiyon ve eğitim çalışmalarının da sürdüğünü aktardı. Hastalık mihraklarının bulunduğu bölgelerde dezenfeksiyon faaliyetlerinin devam ettiğini dile getiren Çelik, hastalık görülmeyen alanlarda ise İl ve İlçe Tarım Müdürlükleri tarafından koruyucu aşılama çalışmalarına ağırlık verildiğini söyledi. Mihraklarda hastalık tamamen söndürüldükten sonra

aşılama yapılacağını ve tüm il genelinde aşılama sürecinin tamamlanacağını ifade etti. Salgının diğer illere yayılmaması için sınır yerleşimlerinde ve hastalık çıkan bölgelerde koruyucu önlemlerin artırıldığını belirten Çelik, bu alanlarda tampon bölgeler oluşturulduğunu açıkladı. Şu an itibarıyla hastalığın yalnızca Ardahan, Şavşat ve Merkez ilçe ile sınırlı olduğunu, başka bir yayılım gözlenmediğini vurguladı.

**İHA**

## İl Spor Güvenliği Toplantısı Yapıldı



Artvin'de, İl Spor Güvenliği Toplantısı Vali Turan Ergün başkanlığında gerçekleştirildi. Valilikte düzenlenen toplantıda, 2025-2026 sezonunda Artvin'de spor müsabakalarının güvenli bir ortamda yapılabilmesi için alınacak güvenlik tedbirleri görüldü. İl Emniyet Müdürlüğü yetkililerince yapılan sunumda, Artvin merkez ve ilçelerde bulunan stadyumlar ile spor müsabakalarının yapılacağı sahalarda genel durumları, yeni sezon öncesi alınacak güvenlik önlemleri, karşılaştırmalarla yaşanabilecek olası güvenlik riskleri ve bu risklere karşı alınacak önlemler değerlendirildi. Kentte yapılacak spor

etkinliklerinde herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması dileğinde bulunan Vali Turan Ergün, sporun birliğe, beraberliğe ve dostluğa vesile olması temennisinde bulundu. Toplantıya, İl Emniyet Müdürü Hüseyin Adatepe, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Uğur Başkonak, Artvin Belediye Başkan Yardımcısı Zafer İnce, Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kara, İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, İl Sağlık Müdürü Gürol Koroğlu, Artvin Amatör Spor Kulüpleri Federasyon Başkanı Sadettin Dağ, TFF İl Temsilcisi Berkant Keskin, diğer ilgililer ve spor kulüplerinin temsilcileri katıldı.

**AA**



# “Muhalefet Belediyelerine Adalete Yok”

Eski Ardanuç Belediye Başkanı Yıldırım Demir, muhalefet belediyelerinin kaynak kısıtlılıklarını ve iktidar belediyelerine sağlanan ayrıcalıkları eleştirdi. Ardanuç'un eski Belediye Başkanı Yıldırım Demir, Türkiye siyasetindeki güncel tartışmalara ve yerel yönetimlerdeki uygulamalara dair çarpıcı açıklamalarda bulundu. Demir, özellikle muhalefet belediyelerinin kaynak kullanımındaki kısıtlılıklar ve iktidar mensubu belediyelere sağlanan avantajlara dikkat çekti. Demir, konuşmasına 19 Mart süreci üzerinden başlayarak muhalefet belediyelerinin karşılaştığı güçlükleri değerlendirdi. Demir şu ifadeleri kullandı: “İktidar milletvekiliyiz, CHP'li belediyelerin yeterince hizmet edemediklerini, üretken olmadıklarını söyledim. Sayın Cumhurbaşkanımızı da silkeleyen dedi. Ben de bir eski belediyeci olarak şunu söylüyorum; muhalefet belediyeleri tek bir kaynaktan besleniyor, o da iller bankası. Toplanan vergiler, nüfus ve çeşitli kriterlerle belediyelere aktarılıyor. Muhalefet belediyeleri bu payın ancak yarısını alabiliyor, örneğin 10 lira

hakkı varsa 5 lirasını alıyor. Ama iktidar partisinin belediyeleri, iller bankası payının tamamını ya da tamamına yakını alıyor. Bunun yanında Çevre Şehircilik Bakanlığı'ndan, Kültür Bakanlığı'ndan, Hazine'den ve diğer kaynaklardan ek destekler sağlanıyor. Bizim payımızı 10 liranın dışında belki 10, 20, 30 lira daha ilave kaynaklar olarak alıyorlar” dedi. Eski başkan, Ardanuç, Şavşat ve Arhavi'de iktidar partisinden belediye başkanlarının SGK, emekli sandığı ve maliye ödemelerinde eksiklikler olduğuna dikkat çekerek, “İktidara 20 yıl belediye başkanlığı yapmış bir kişi olarak soruyorum: Bu belediye başkanları 2024 Mart ayında beri bir kuruş yatırmışlar mı? Ben bunu bilmek istiyorum. Cumhuriyet Halk Partili belediyelere beceriksiz, yeteneksiz diyenler kendi yeteneklerini ve becerilerini gösterebilirler. Hiçbiri 1 lira yatırmamıştır” ifadelerini kullandı. Yıldırım Demir, iktidarın muhalefet belediyelerine uyguladığı baskıları da eleştirdi. Demir şu ifadeleri kullandı: “Muhalefet belediyelerinin baccına kum torbası bağlayacaksınız, iktidar onları silkeleyecek, sonra koş



diyeceksiniz. Ama koşarken Ekrem İmamoğlu'na yetişemeyeceksiniz, adamı hapse atacaksınız. İşte durumu böyle özetliyorum” dedi. Eski başkan, Ekrem İmamoğlu'nun geçmişteki yargı süreçlerini de hatırlatarak, günümüzde yargılanan belediye başkanları ile geçmişte benzer suçlardan yargılanan İmamoğlu arasında fark olmadığını savundu. Demir, “İmamoğlu,

belediye başkanlığı döneminde şiir okuduğu için de yargılandı, ama Rahşan affı ile ceza almaktan kurtuldu. Bugün yargılananlar ile dün yargılananlar arasında fark yok. Benim şahsi öngörüm, bu durum İmamoğlu'nun Türkiye siyasetinde en az 15-20 yıl cumhurbaşkanlığı yapacağına en büyük emaresidir” dedi. Demir, Türkiye'deki muhalefet kesimlerinin bir araya

gelmesinin önemine de dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: “Türkiye'de rejime karşı bir devrim bilmek üzere. İktidar, kendine muhalif olan her şeyi ele geçirmiş durumda. Yargısından askerine, polisine her şeyi kontrol ediyor. Muhalif kesimlerin bir araya gelmesi zorunlu. Biz burada biraz naz toz ediyoruz, oysa bir araya gelmek zorundayız. İktidar, mesela Abdullah Gül'e bile ters bir şey söyleyince tahammül göstermiyor, en ufak anlaşmazlıkta suçlamalarla karşı karşıya kalıyor. Onların gözünde biz, farklı örgütlerden olsak da aynı kategorideyiz. Biz de birbirimizi aynı eksende görmeli ve birlikte iktidara karşı mücadelemizi sürdürmeliyiz” ifadelerini kullandı. Yıldırım Demir, sözlerini şöyle tamamladı: “Korkmadan, yılmadan hareket etmeliyiz çünkü iktidarın elinde çok argüman kalmadı. Onlar sertse biz de sert olacağız, başka çaremiz yok.” Demir'in açıklamaları, Artvin özelinde muhalefet ve iktidar arasındaki yerel yönetim farklılıklarını, kaynak dağılımını ve Türkiye siyasetindeki uzun vadeli mücadele perspektifini gözler önüne serdi.

Malvina BIBİLASHVILI

# CHP'de Yoldaş Gümüşkaya Yeniden Aday

Cumhuriyet Halk Partisi'nde kongre süreci başladı. Kemalpaşa İlçe Başkanı Yoldaş Gümüşkaya, iki yıllık görev sürecinin ardından “İktidar hedefiyle, tam yol ileri” diyerek yeniden adaylığını açıkladı. Cumhuriyet Halk Partisi'nde kongre sürecinin başlamasıyla birlikte Artvin'in Kemalpaşa İlçesinde de adaylar netleşmeye başladı. Mevcut İlçe Başkanı Yoldaş Gümüşkaya, düzenlediği basın açıklamasıyla yeniden aday olduğunu kamuoyuna duyurdu. Kemalpaşa İlçe Başkanlığı binasında yapılan toplantıda konuşan Gümüşkaya, hem geri de bırakılan iki yıllık görev sürecini değerlendirdi hem de önümüzdeki dönem için hedeflerini paylaştı. Açıklamasında genç yaşta Cumhuriyet Halk Partisi'nde siyaset yapmanın kendisi için büyük bir onur olduğunu vurgulayan Gümüşkaya, şunları söyledi: “Değerli Cumhuriyet Halk Partisi ailem, Bu genç yaşta baba ocağımız olan Cumhuriyet Halk Partisinde siyaset yapmak, partimizin neferi olmak benim için büyük bir onur. İlçe Başkanlığımız süresinde durmayan, sürekli çalışan, partimizin geleceğe emin adımlarla yürümesini sağlayan bir anlayışla iki yılımızı doldurmuş olduk. Yönetici arkadaşlarımız ve benim iki hedefimiz vardı. Birincisi partimizi yerelde tekrar iktidar



yapmak, ikinci hedefimiz ise Türkiye'de iktidara almak. Birinci görevimizi bize yakışan bir şekilde tamamladık ve yerelde tekrar iktidar olduk! Şimdi sıra ikinci hedefimizi gerçekleştirip Türkiye'de iktidara olmak! Bu yüzden gençliğimizle, dinamik ve çalışan kadrolarımızla yola devam diyoruz. Bizim yolumuz belli, pusulamız belli: İktidar hedefiyle, tam yol ileri!” Gümüşkaya, açıklamasını şu sözlerle sürdürdü: “Bizler, bu topraklarda umudu büyütmek, halkımızın hak ettiği yönetim anlayışını hâkim kılmak için yola çıktık. Her bir üyemiz, her bir delegemiz bu davanın temel taşıdır. Geçmişte olduğu gibi bugün de partimizin ilkelerine sadık kalacak, halkın yanında olacağız. Kemalpaşa'da kapısını kalmadığımız ev, elini sıkmadığımız yurttaş bırakmayacağız. Kadınlarımızın,

gençliğimizin, emekçimizin sesi olacağız. Sadece seçim dönemlerinde değil, her gün sahada, halkımızla omuz omuza olacağız. Önümüzdeki süreçte daha da büyüyen, kenetlenen bir CHP Kemalpaşa'yı hep birlikte inşa edeceğiz. Birlikte başaracağız, birlikte kazanacağız. Kemalpaşa'dan başlayarak Artvin'de ve tüm Türkiye'de iktidara yürüyüşümüzü hızlandıracaktır.” Yeniden aday olma kararının bir “devamlılık” anlayışından doğduğunu belirten Gümüşkaya, özellikle genç ve dinamik kadroların önümüzdeki dönemde daha fazla sorumluluk üstleneceğini ifade etti. İlçe örgütünü, mahalle temsilcileri ve kadın kolları aracılığıyla köylerden merkeze kadar her noktada etkin bir şekilde çalışacağını dile getirdi. Kemalpaşa'nın son yerel seçimlerde CHP'nin tekrardan

belediyeyi aldığını hatırlatan Gümüşkaya, “Bu başkan bir tesadüf değil, örgütlü çalışmanın, dayanışmanın ve halkımızın güveninin eseridir. Şimdi hedefimiz bu başarıyı büyütürken Türkiye genelinde iktidara taşımaktır” dedi. Açıklamasının sonunda partililere birlik ve dayanışma çağrısı yapan Gümüşkaya, “Bizim kavgamız koltuk kavgası değil, memleket davasıdır. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında halkımızın güldürmek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Yolumuz açık olsun” ifadelerini kullandı. Cumhuriyet Halk Partisi'nde ilçe kongreleri 1 Ağustos 2025'te başladı ve 30 Eylül 2025'e kadar tamamlanacak. Ardından 15 Ekim - 15 Kasım

2025 tarihleri arasında il kongreleri yapılacaktır. Büyük Kurultay'ın ise 30 Kasım - 15 Aralık 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilmesi planlanıyor. Malvina BIBİLASHVILI



15 AĞUSTOS 2025 CUMA  
YIL:62 SAYI:14359  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Başak SEZGİN  
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü  
Demet ŞENGÜN

Muhabirler  
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVILI  
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi  
Çarşı Mah. Adliye Sok.  
Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN  
TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii  
MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY  
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN  
Günlük Yerel Süreli Yayın  
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.  
Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)  
258783194805477  
www.gundemartvin.com  
iletisim@gundemartvin.com



# Murgul'da Yıl Sonu Etkinliği

Murgul'da Yaz Kur'an Kursları yıl sonu pikniği coşkuyla gerçekleşti. Murgul İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen Yaz Kur'an Kursları Yıl Sonu Piknik ve Eğlence Programı, Murgul İlçe Stadı'nda yoğun katılımla gerçekleştirildi. Programa, Murgul Kaymakamı Zafer Şahin başta olmak üzere, Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım, İlçe Müftüsü Musa Kazım Demir, İlçe Emniyet Amir V. İlhan Eren, İlçe Jandarma Merkez Karakol Komutanı Astsubay Hüseyin Arabacı, Eti Bakır İşletme Müdürü Oğuz Erdir, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda kurum amiri katıldı. Etkinlik kapsamında kurs öğrencileri ve aileleri doyayışa



eğlenirken, düzenlenen çeşitli oyunlar, yarışmalar ve ikramlarla program renkli görüntülere sahne oldu. Çocuklar gün boyunca hem eğlenme hem de yıl boyunca edindikleri dostlukları pekiştirme fırsatı buldu. Programda konuşan Murgul Kaymakamı Zafer Şahin, etkinliği düzenleyen İlçe

Müftülüğüne teşekkür ederek, "Çocuklarımızın hem dini bilgilerini öğrenmeleri hem de sosyal yönlerini geliştirmeleri açısından bu tür etkinlikleri çok kıymetli buluyorum. Emegi geçen herkese teşekkür ediyor, yavrularımıza eğitim hayatlarında başarılar diliyorum," dedi. Murgul İlçe Müftüsü Musa

Kazım Demir ise yaptığı açıklamada, "Yaz Kur'an kurslarımızda öğrencilerimize hem dini bilgiler hem de ahlaki değerler kazandırmaya çalıştık. Bu etkinlikle onların yıl boyunca gösterdikleri gayreti ödüllendirmek, eğlenmelerini sağlamak istedik. Vellilerimizin ilgisi ve

öğrencilerimizin katılımı bizleri memnun etti. Bu organizasyonda emeği geçen tüm personelimize, destek veren kurumlarımıza ve katılım sağlayan misafirlerimize teşekkür ediyorum," ifadelerini kullandı. Etkinlik, hatıra fotoğrafları ile sona erdi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

# Artvin'in Lezzet Elçilerine Teşekkür

Artvin Ticaret ve Sanayi Odası, Türk Mutfağı Günleri'nde kentlinin yöresel lezzetlerini başlarıyla tanıtan Artvin Kadın Kooperatifi üyelerine teşekkür belgesi verdi. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Türkiye'de düzenlenen Türk Mutfağı Günleri etkinlikleri kapsamında Artvin'de düzenlenen etkinlikte Artvin'in mutfaklarını temsil eden kadınlar, geleneksel tatlılarıyla büyük beğeni topladı. Etkinlik süresince Artvin'e özgü yemekler, börek çeşitleri, reçeller ve coğrafi işaretli ürünler katılımcılara tanıtıldı. Etkinlikte, özellikle yaylalarda ve köylerde üretilen yöresel lezzetler dikkat çekti. Teşekkür belgelerinin takdim edildiği program, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirildi. Programa ATSO Başkanı Seçkin Kurt, Meclis Başkanı İrfan Yıldırım, Artvin Kadın Kooperatifi Başkanı Hatice Nur Ersöz ve kooperatif üyeleri katıldı. Artvin Kadın Kooperatifi Başkanı Hatice Nur Ersöz, konuşmasında Türk Mutfağı



Günleri'nde ATSO standını yöresel ürünlerle donattıklarını ve büyük ilgi gördüklerini hatırlatarak, "Annelerimizin, ninelerimizin mutfaklarındaki ürünleri orada yeme fırsatı buldular. İlk defa coğrafi işaretli ürünlerimizi ve Artvin yaylalarından yapılan ürünlerimizi tanıttık. Değişik reçel örneklerimiz vardı, börek çeşitlerimiz vardı. Vali beye de sunduk. Biz bu mutfak geliştireceğiz ve yavaş yavaş turizmde de entegre edeceğiz. Artvin mutfaklarını tanıtmak

noktasında biz varız dedik. Mutfak bizim işimiz" ifadelerini kullandı. ATSO Başkanı Seçkin Kurt ise etkinlikteki başarılı temsilden ötürü duydukları memnuniyeti dile getirerek, "Hatice Hanım'a, 'Bizleri bu gastronomi haftasında temsil edebilir misiniz?' diye sorduk. Kendisi de 'Benim arkamda bir kadın ordusu var, biz her şeyi yaparız' dedi. Gerçekten de Artvin gastronomisinin en güzel tatlarını orada insanlarla

buluşturdular. Aldığımız geri dönüşler çok olumlu. Biz de bu emekleri kuru kuruya teşekkürle geçiştirmek istemedik ve özel bir teşekkür belgesi hazırladık. Bu belgeler, yapılan emeğin karşılığı olmasa da takdirimizin bir göstergesi" diye konuştu. Kurt, Artvin'in yalnızca doğasıyla değil mutfaklarıyla da tanıtılması gerektiğini vurgulayarak, "Artvin her şeyin en iyisini hak ediyor. Biz, Artvin'i lezzet tatlılarıyla birlikte gastronominin de başkenti

yapmayı hedefliyoruz. Bu noktada emeği geçen bütün arkadaşlarımıza, meclis üyelerimize teşekkür ediyorum" dedi. Törenin sonunda ATSO Başkanı Seçkin Kurt ve Meclis Başkanı İrfan Yıldırım, kooperatif üyelerine teşekkür belgelerini takdim etti. Kadın girişimciler, belgelerini alırken duydukları gururu dile getirerek, Artvin mutfaklarını tanıtmaya ve geleceğe nesillere aktarmaya devam edeceklerini belirtti. MALVINA BİBİLASHVİLİ

# Kursu Başarıyla Tamamlayanlar Belgelerini Aldı

Artvin Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ile Borçka Avcılar ve Atıcılar Kulübü Demegi tarafından düzenlenen Avcı Eğitim Kursu'nu tamamlayanlara sertifikaları verildi. Artvin Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü, Borçka Avcılar ve Atıcılar Kulübü Demegi tarafından 2025 yılı açılan yılın 1. Dönem avcı eğitim kursu yapılan sınavın ardından tamamlandı. Avcılık yapabilmenin ilk şartlarından biri olan avcılık eğitim kursuna katılıp, avcılık eğitim sertifikası almak için başvuran vatandaşlar Borçka Halk Eğitim Merkezinde

kurslara katılmaya gosterdi. Kursiyerlere avcılığa dair bütün bilgiler kurs süresi içerisinde verilerek kursiyerler, derslerin bitmesi ile avcılık belgesi almak için sınava tabi tutuldu. Kursta avcı adaylarına avcılığın temel kuralları, av esnasında güvenlik, koruma altında bulunan türler, ilk yardım gibi konular eğitmenler tarafından verildi. Eğitim sürecinin ardından, başarıyla kursu tamamlayan katılımcılara Avcı Eğitim Sertifikaları verildi. Sertifikalar, kursiyerlerin avcılık alanındaki bilgi ve becerilerini resmi olarak belgelemek ve sürdürülebilir avcılık uygulamalarına katkıda

bulunmalarını sağlamakta önemli bir rol oynuyor. Borçka Avcılar ve Atıcılar Kulübü Demegi Başkanı Hasan Karacan, sertifikalarını alan vatandaşları tebrik ederek "Bu tür eğitimler, avcılığın hem çevreye hem de yaban hayatına zarar vermeden yapılmasını sağlamak için büyük önem taşıyor. Kursu başarıyla tamamlayan katılımcılarımızın, edindikleri bilgileri avcılık pratiğinde uygulayarak devam ettirmelerini istiyoruz" ifadelerine yer verdi. Karacan, 2025 yılı 2. Dönem avcı kurslarının da devam ettiğini belirtti. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR





# Artvin'de Yaz Kur'an Kursları Tamamlandı

Artvin İl Müftülüğü, 2024 yılı Yaz Kur'an Kursları'nın sona ermesi dolayısıyla Merkez Camii'nde öğrenciler, veliler ve din görevlilerinin katıldığı coşkulu bir kapanış programı düzenledi. Artvin İl Müftülüğü, 2024 yılı Yaz Kur'an Kursları'nın sona ermesi dolayısıyla kapanış programı düzenledi. 14 Ağustos Perşembe günü Merkez Camii'nde saat 10.30'da gerçekleştirilen programa kurs öğrencileri, veliler, din görevlileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Program, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Ardından Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı kürsüye gelerek katılımcılara hitap etti. Programda ayrıca öğrenciler tarafından şiirler okundu, ilahiler seslendirildi, hadisler ve kısa sureler tilavet edildi. Dua bölümünün ardından sahneye çıkan Nasrettin Hoca kostümlü kişi, çocuklara yönelik kısa skeçler ve esprili diyaloglar sergileyerek programa neşe kattı.

İl Müftüsü Mesut Harmancı konuşmasında, yaz boyunca kurslara gösterilen yoğun ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Yaklaşık yedi haftalık bir eğitim sürecinin tamamlandığını belirten Harmancı, "Tamamen gönüllülük esasına dayalı olarak yürütülen yaz dönemi kursları,

sekiz aylık yoğun ve yorucu bir eğitim-öğretim döneminin ardından çocuklarımız için bir dinlenme zamanı da olabildi. Ancak sizler bu dinlenmeyi camilerimizde, kurslarımızda değerlendirdiniz. Belki zaman zaman sıkıldığınız oldu ama hocalarımız sizlerle birlikte olmaya, size bir şeyler katmaya gayret ettiler. Sevgili Peygamberimiz, 'Sizin en hayırlınız Kur'an'ı öğrenen ve öğreteninizdir' buyuruyor. Sizler bu kurslara gelerek bu müjdeye nail oldunuz. Hocalarımız da öğreten konumuyla en hayırlılardan oldular" dedi.



Bu yılki Yaz Kur'an Kursları'nda kayıtlı öğrenci sayısının 4 bin 784 olduğunu açıklayan Harmancı, bu rakamın sistemde görünen sayı olduğunu ancak



gerçekte kurslardan yararlanan çocuk sayısının daha fazla

gönderen annelerimize ve babalarımıza teşekkür ediyorum. Yavrularımıza teşekkür ediyorum. Bir şeyler üretme gayretinde olan gönüllüsüz mesai arkadaşlarıma, Kur'an kursu hocalarıma ve daire personelimize huzurunuzda şükranlarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı. Yaz Kur'an Kursları'nın önemine vurgu yapan Harmancı, bu kursların çocukların temel dini bilgilerle tanıştığı ilk yerler olduğunu belirtti. Harmancı, "Çocuklarımız Kur'an'la ilk tanışmalarını, temel dini bilgilerini bu kurslarda öğreniyor. Eğer herhangi bir dini eğitim almayacaklarsa, ileriki

hayatlarında kendilerine lazım olacak namaz, ibadet, ahlak ve dini değerler gibi konuların temeli burada atılıyor. Burada aldıkları eğitimle sonraki yaşamlarında dinle, namazla, ibadette ilişkilerini sürdürüyorlar. Bu açıdan Yaz Kur'an Kurslarını çok önemsiyoruz" şeklinde konuştu. Program, toplu dua ile sona erdi. Katılımcılar, öğrencilerin yaz boyunca gösterdiği gayret ve elde ettikleri bilgi birikiminden duydukları memnuniyeti dile getirerek, kursların gelecek yıllarda da aynı coşkuyla devam etmesi temennisinde bulundu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



olduğunu ifade etti. Harmancı, "Ben inanıyorum ki bu sayı 7 bin, hafta 8 binlere yaklaştı. Çünkü istikrarlı şekilde devam eden öğrencilerimizin yanı sıra, kurslarımıza gelip birkaç gün, bir hafta ya da iki-üç hafta kalan ama sisteme kayıt yapılamayan çocuklarımız da oldu. Bu nedenle gerçekte ulaştığımız sayının 6 bin 500 ile 7 bin civarında olduğunu düşünüyorum. Rabb'im sayılarımızı arttırsın, çocuklarımızı camiye, cemaate, mabede, Kur'an'a, hadise ve sünnete yakın ve alışık eylesin" diye konuştu. Velilere de teşekkür eden Harmancı, "Evladlarını kurslara

## AK Parti 24 Yaşında!



AK Parti Artvin İl Başkanı Ali Semih Aydemir, AK Parti'nin kuruluşunun 24. Yılına kutladı 14 Ağustos 2001 tarihinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde kurulan AK Parti, 24. yaşını kutluyor. AK Parti Artvin İl Başkanı Ali Semih Aydemir, parti'nin 24. yılına özel yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ve ekibine teşekkür etti. Aydemir, "Halka hizmet Halka hizmet anlayışıyla 14 Ağustos 2001 tarihinde Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde kurulan AK PARTİ miz bugün 24 yaşında. Ülkemize her alanda devrim ve reform niteliğinde hizmet ve eser kazandıran liderimiz Sayın Recep Tayyip Erdoğan Erdoğan'a, ekibine

şükranlarımı arz ediyorum. İyi ki onun yol ve dava arkadaşlarıyız. Bu eserlerde bizim de çakıl taşı emeğimiz var diyerek bunun gurur ve mutluluğunu yaşıyorum" dedi. Aydemir, AK Parti'nin 24 yılda Türkiye'nin dört bir köşesini hizmetlerle donattığını belirterek, "Cumhurbaşkanımız Sayın Erdoğan'ın liderliğinde ülkemizin dört bir köşesini ilmek ilmek eserlerle ördük. Türkiye Yüzyılı vizyonuyla daha nice 24 yıl boyunca aynı ruh ve heyecanla yolumuza devam edeceğiz" diye konuştu. Aydemir sözlerini, "İyi ki Cumhurbaşkanımızın yol ve dava arkadaşlarıyız. Durmak yok, yola devam!" şeklinde tamamladı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

## Artvin'de Terk Edilmiş Binada Yangın

Çarşı Mahallesi'nde boş bir binada çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle büyümeden söndürüldü. Artvin'in Çarşı Mahallesi'nde kullanılmayan ve uzun süredir terk edilmiş bir binada yangın çıktı. Yangın, kısa sürede bölgeye sevk edilen Artvin Belediyesi İtfaiye ekipleri tarafından büyümeden kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangının çıktığı bina, Artvin Belediyesi Hüseyin Gür Konuk Evi'nin tam karşısında bulunuyor. Olay sırasında çevrede herhangi bir can kaybı ya da yaralanma yaşanmazken, yangının nedeni henüz belirlenemedi. Yetkililer, binanın boş olması ve yangının kısa sürede söndürülmesi sayesinde daha büyük bir

felaketin önlendiğini belirtti. Artvin Belediyesi ve ilgili birimler, yangının çıkış sebebinin belirlemek amacıyla geniş çaplı bir inceleme başlatırken

vatandaşlar, kullanılmayan binaların bakım ve güvenliği konusunda önlemlerin artırılmasını talep etti.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR





# Sarp'ta Merdiven ve Bant Sorunu

Türkiye ile Gürcistan arasındaki en yoğun geçiş noktalarından Sarp Sınır Kapısı'nda çok sayıda yürüyen merdiven ve yürüyen bant uzun süredir hizmet dışı, yolcular zorluk yaşıyor. Türkiye ile Gürcistan arasında en yoğun kullanılan kara sınır kapılarından biri olan Sarp Sınır Kapısı'nda yaşanan teknik anızalar, yolcuların seyahat konforunu olumsuz etkiliyor. Sınır kapısında yer alan yürüyen merdiven ve yürüyen bantların büyük bölümünün çalışmaması, özellikle yaşlı, engelli ve ağır yük taşıyan yolcular için ciddi bir sorun haline geldi. Yolcular, uzun mesafeyi bavullarını sürükleyerek veya omuzlarında yüklerle geçmek zorunda kaldıkları için hem zaman hem de fiziksel güç kaybı yaşıyor. Türkiye tarafındaki giriş bölümünde, yolcuların karşılayan ilk iki merdiven aksamalarının ve yürüyen merdivenin çalışmadığını belirtiyor. Bu noktadan itibaren Türk gümrük geçiş alanına ve polis kontrol noktasına kadar uzanan üç adet düz yürüyen bant da hizmet dışı durumda. Polis kontrol noktasının

ardından ise bir adet düz yürüyen bant ile en çok ihtiyaç duyulan iki uzun yürüyen merdiven yine çalışmaz halde. Böylece gidiş yönünde toplamda dört yürüyen merdiven ile dört düz yürüyen bant uzun süredir hizmet veremiyor. Gürcistan tarafından dönüş

sırasında ise Türkiye yönüne girişte de benzer aksaklıklar mevcut. Türkiye tarafına giriş yapan yolcuların ilk karşılayan iki yürüyen merdiven çalışır vaziyette olsa da hemen ardından gelen yürüyen bant anızalı. Devam eden iki bant da sırasıyla hizmet dışı kalırken,

geçişin son bölümünde yer alan üç kısa yürüyen merdiven çalışmıyor. Üstelik bu bölümde aydınlatma yetersiz olduğu için yolcular karanlık bir ortamda geçiş yapmak zorunda kalıyor. Bu durum, hem güvenlik açısından endişe yaratıyor hem de özellikle gece saatlerinde

geçiş yapanlar için rahatsız edici bir hal alıyor. Sarp Sınır Kapısı, her yıl milyonlarca yolcuya ev sahipliği yapan stratejik bir geçiş noktası olmasıyla biliniyor. Dolayısıyla buradaki altyapı, ulaşım kolaylıkları ve teknik ekipmanların düzenli olarak çalışır durumda olması, hem yolcuların güvenliği hem de geçişlerin hızlı ve sorunsuz yapılabilmesi açısından büyük önem taşıyor. Ancak mevcut durumda yürüyen merdiven ve bantların uzun süredir çalışmaması, sınır kapısından geçiş yapanlar için ciddi bir engel oluşturuyor. Yolcular, mevcut aksaklıkların yalnızca fiziksel yorgunluğa değil, aynı zamanda sınır geçiş süresinin uzamasına da neden olduğunu ifade ediyor. Özellikle yaz aylarında ve bayram dönemlerinde artan yoğunluk, bu teknik sorunların etkisini daha da artırıyor. Vatandaşlar, yetkililerin bu konuda acil önlem alarak yürüyen merdiven ve bantları bir an önce faaliyete geçirmesini talep ediyor.

Malvina BIBILASHVILI



# Ardanuç'ta Kurum Kapatmalarına Tepki

Ardanuç'ta Mal Müdürlüğü ve PTT şubelerinin kapatılacağına yönelik iddialar üzerine Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ardanuç İlçe Başkanlığı harekete geçti. CHP İlçe Başkanlığı, "Ardanuç köy olmasın Maliye ve PTT gitsin" diyerek ilçe pazarının girişine imza standı kurarak kampanya başlattı. Vatandaşlar kampanyaya yoğun ilgi gösterdi. CHP Ardanuç İlçe Başkanı Erol Uygur, konuyla ilgili yaptığı açıklamada uzun süredir Maliye ve PTT şubelerinin kapatılacağı yönünde duyurular aldıklarını belirtti. Konuya ilişkin olarak CİMER'e başvuru yaptıklarını, ancak net bir yanıt alamadıklarını ifade eden Uygur, "Maalesef CİMER'e de yazdık, ancak yetkililere başvuramıza rağmen gerekli ilgi gösterilmedi. Kimse 'kapatılmayacak' demedi. En

son CİMER'den gelen yazıda, eğer kamu görevlisiyse, kapatılan bir kurumda çalışıyorsanız ve mağduriyet yaşıyorsanız Artvin Defterdarlığı'na başvurun deniliyor. Bu ne anlama geliyor? Yani Ardanuç Mal Müdürlüğü kapatılacak ve burada çalışan memur da başının çaresine baksın deniyor. Biz Ardanuç'un köy olmamasını istiyoruz ve bu ilçe için gece gündüz çalışıyoruz" dedi. Uygur, ilçedeki kamu kurumlarının birer birer kapatıldığını, bugüne kadar yaklaşık 50-60 kurumun kapanmış olduğunu belirtti. Adliye, sağlık ocağı, okullar ve son olarak Jandarma karakolunun kapatılması gibi örnekler üzerinden eleştirilerde bulunan Uygur, "Böyle giderse kaymakamlık da kapanır" diye konuştu.

"Derelere değil, ilçeye hizmet edin" Erol Uygur, belediye yönetimini de sert sözlerle eleştirerek, ilçede ciddi projeler üretilmediğini vatandaşın temel beklentilerinin karşılanmadığını savundu. AK Parti Ardanuç İlçe Başkanı Ahmet Yüksel'in "Derelerde 28 makine çalışıyor" açıklamasına atıfta bulunan Uygur, bu çalışmaların ilçeye değil sadece belirli kesimlerin rantına hizmet ettiğini iddia etti. Uygur, "Artık Ardanuç'u bu kadar da sahipsiz bırakmasınlar. Ardanuç'a destek olsunlar. Paylaşıyorum, ancak altına 'kapatılmayacak' diye yazı bile yazamıyorlar. Madem kapatılmayacak, neden çıkıp açıkça söylemiyorlar? Cesaretleri varsa, gelsinler yazımın altına 'kapatılmayacak' diye yazsınlar. Gelsinler karşına, konuşalım. Cesaretleri varsa



tartışalım, gerçekten kapatılmayacak mı? Hep birlikte kaymakamlık önüne gidelim, tüm ilçe başkanları ve belediye başkanlarıyla birlikte basın açıklaması yapalım. Ben hazırım. Kapatılmayacak diye o vatandaşa söz versinler. Ama ne yazık ki bunu yapacak ne cesaretleri var ne de bir şeyleri. Ancak belediyeye gelip çay içip evlerine gidiyorlar. Böyle ilçe yönetilmez. Ortada proje yok. Belediyenin şu anda projeleri yaptığı hiçbir şey yok. Sadece bir fotoğraf çekip 'başlatlık, yapıyoruz' diyerek paylaşıyorlar. Peki nerede bu yapılan işler? Ortada hiçbir şey yok. Ama inşallah bir şeyler yapılır. Bir tek doğalgaz çalışması geldi onun da sadece yansı tamamlandı, diğer yansı gelmedi. O da belediyeye ait bir proje değil. Karayollarının, DSİ'nin projelerini ve doğalgazı belediye sahipleniyor. İlçenin içine bakın siz ne işiniz var Ardahan yolunda? Orayı zaten Karayolları yapıyor. Bu belediye

ile kaymakamlığın görevi değil. İlçeye yapınlar, bu ilçe hizmet bekliyor. Bu ilçeden kurumlar gitsin. Bu ilçeye nüfus getirecek projeler geliştirsinler. Buyursunlar, yapınlar. Ellerini tutan mı var? Belediyeyi de aldılar sonuç hiçbir şey. Görülen hiçbir şey yok" dedi. "Bu işin peşini bırakmayacağız" imza kampanyasına gösterilen ilgiden memnun olduklarını ifade eden Erol Uygur, kampanyadan elde edilen imzaların ilgili makamlara ileteceklerini ve kurumların kapatılmaması için mücadeleyi sürdüreceklerini vurguladı. "Ardanuç'un köy olmasını istemiyoruz. Kurumlarımızın kapanmasına sessiz kalmayacağız. Vatandaşlarımızdan büyük destek görüyoruz. Hafta gece arayıp imza atmak isteyenler bile oldu. Bu işin peşini bırakmayacağız" diyen Uygur, yetkilileri açık ve net bir açıklamaya yapmaya çağırıyor.

Malvina BIBILASHVILI



# Arhavi, 51. Uluslararası Festivali'ne Hazır

Arhavi, 51. Uluslararası Arhavi  
Kültür ve Sanat Festivali  
öncesinde bayram yerine döndü.  
Şehir, festival coşkusu  
yansıtabilecek şekilde bayrak ve

flamalarla süslendi. Kültürel etkinliklere sponsor olan yerel esnafın destekleriyle hazırlanan etkinlik brandaları da, programların yapılacağı alanlara

asıldı.  
Festival kapsamında, 23  
Ağustos Cumartesi günü  
Cumhuriyet Meydanı'nda  
birbirinden renkli kültürel  
yarınmalar düzenlenecek.  
Hamsili etmek ve Laz böreği  
yapma, dibekte mısır ayıklama,  
findık ayıklama, odun kesme,  
tahta biçme, halat çekme ve  
geleneksel çaço yarışması gibi  
etkinlikler, katılımcılara hem  
eğlence hem de geleneksel  
kültürü yaşatma fırsatı sunacak.  
Öte yandan, ulusal ve  
uluslararası halk oyunları  
ekiplerinin sahne alacağı  
gösteriler de festivale ayrı bir  
renk katacak.  
Festival komitesi, bu yılki  
kültürel etkinliklere yoğun bir  
katılım beklediklerini belirtti.  
Arhavi Belediyesi'nin

öncülüğünde gerçekleşecek olan festival, hem ilçe halkını hem de çevre illerden gelecek misafirleri kültür,

sanat ve eğlence dolu bir hafta sonuna davet ediyor.

Arhavi Belediyesi

# Kamu-Sen'den Artvin'de Zam Teklifine Tepki

Türkiye Kamu-Sen Artvin İl Temsilciliği, memur ve emeklilerin beklentilerini karşılamayan toplu sözleşme zam teklifini Atapark Meydanı'nda yaptığı basın açıklamasıyla reddetti. Türkiye Kamu-Sen Artvin İl Temsilciliği, memur ve emeklilerin ekonomik koşullarının iyileştirilmesi talebiyle Atapark Meydanı'nda basın açıklaması gerçekleştirdi. 14 Ağustos Perşembe günü saat 12.30'da düzenlenen açıklamada, Türkiye Kamu-Sen Artvin İl Temsilcisi Sinan Okan, 6,5 milyon memur ve memur emeklisinin beklentilerini karşılamayan kamu işveren teklifini reddettilerini vurguladı. Okan, "4 milyon kamu çalışanı, 2,5 milyon emekli ve aileleriyle birlikte yaklaşık 25 milyon vatandaşımızı doğrudan ilgilendiren 8. Dönem Toplu Sözleşme Görüşmelerinde geline nokta Kamu İşveren tarafı teklifini sundu. 2026 yılı için %10+6, 2027 için ise %4+4 zam öneren bu teklif memur ve emeklilerin hiçbir beklentisini karşılamıyor" dedi. Okan, açıklamasında ekonomik şartların memur ve emekliler

üzindeki etkilerini tek tek sıralayarak, akaryakıt, vergi ve cezalar başta olmak üzere zorunlu tüketim mallarındaki fiyat artışlarını, kiralarn ve hayat pahalılığının kamu çalışanlarını zora soktuğunu dile getirdi. "Büyükşehirlerde ve kıy bölgelerinde kimse çalışmak istemiyor. Kamuda aynı işi yapan, benzer eğitim düzeyinde olan ancak farklı mevzuata tabi çalışanlar arasında büyük bir uçurum oluştu" ifadelerini kullanan Okan, teklifin bu adaletsizlikleri gidermediğini belirtti.

Kamu çalışanlarının toplumun her alanında kritik görevler üstlendikleri hatırlatan Okan, ormancısından sağlığına, öğretmeninden altyapı işçisine kadar herkesin gelecek kaygısı taşımadan çalışabilmesi için adil bir düzen gerektiğini söyledi.

Türkiye Kamu-Sen olarak 2026 yılı için kümülatif %88,6, 2027 yılı için ise %45,2 oranında zam talebiyle toplu sözleşme masasına geldiklerini ifade eden Okan, kamu işvereniin sunduğu teklifin piyasa gerçeklerinden kopuk olduğunu vurguladı.

Okan, "Bugün 4 kıstıf bir ailenin rahatca geçinebilmesi için aylık

gelininin en az 85 bin lira olması gerekiyor. Hâlihâzırda ortalama memur maaşı 54 bin lira civarında. 2025 yılında tahmini enflasyon %25 iken memurların aldığı zam sadece %11 oldu. 2002 yılında ortalama memur maaşı ile 22 çeyrek altın alınabilirken bugün sadece 7 çeyrek altın alınabiliyor. 2002-2009 yıllarında ortalama memur maaşı 2000 ABD doları ederken bugün bu rakam 1300 dolara geriledi" dedi.

Emeklilik maaşlarında yaşanan kayıplara da değinen Okan,

2008 sonrası göreve başlayan memurların emekli olduklarında görev maaşlarının yalnızca %23'ünü alabildiklerini, bunun da emekliliği adeta bir mağduriyet haline getirdiğini söyledi. "Biz maasımızdaki tüm ödemelerin emekliliğe yansılmasını istiyoruz" diyen Okan, kira yardımı, eş ve çocuk parası, ısınma ve ulaşım yardımı, yemek ücreti gibi sosyal haklarda da düzenleme yapılması gerektiğini dile getirdi. Türkiye Kamu-Sen'in talebinin hayali hedefler üzerinden değil, market ve pazar fiyatları gibi gerçek yaşam koşullarına göre belirlenmesi rakamlar olduğunu vurgulayan Okan, "Aile yılı diyoruz ama aileye dönük bir öneri yok. Reel artış diyoruz ama refah payı yok. Geçmiş kayıpların telafisini istiyoruz ama teflik yok. 3600 ek gösterge sözünü hatırlatıyoruz ama çözüm yok. Vergide adalet istiyoruz ama yük hafifletiyor" ifadelerini kullandı.

Okan, kamu işvereni yeni ve gerçekçi bir teflik sunmaya davet ederek, gerçekleşen enflasyon, büyüme oranları, refah payı, harcama kalemlerindeki artışlar ve geçmiş dönem kayıpların dikkate alan bir düzenleme talep ettiklerini söyledi. Ayrıca aileyi destekleyici tedbirlerin alınması

ve hizmet kollanına ilişkin sorunların kalıcı olarak çözümleri gerektiğini kaydetti. Basın açıklamasında, mevcut teklifin memur ve emeklileri masadan uzaklaştırarak alanlara ittifigini belirten Okan, Türkiye Kamu-Sen olarak eylemlilik sürecini başlatıldığını duyurdu. Bugünden itibaren eylemlerin artarak devam edeceğini, yarın sosyal medyada gündem çalışması yapılacağını, pazaritesi günü ise ülke genelinde bir günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirileceğini açıkladı. Ankara'da Hazine ve Maliye Bakanligi önünde, illerde ise kurumlari önünde toplanacaklarını belirten Okan, tüm vatandaşları bu eylemlere destek vermeye çağırdı. Konuşmasını, "Bir ülke zayıflama ve güçsüzlerine sahip çıkışığı ölçüde güçlüdür. Bugün Türkiye'de en düşük emekli maaşı 16 bin 800 lira, asgari ücret 22 bin 104 lira, açlık sınırı ise 26 bin lira civarında. Ortalama memur maaşı ise yoksulluk sınırının altındadır. Beklentimiz, Türkiye Yüzyılı hedefi doğrultusunda, piyasa gerçekçisiyle örtüşen, tüm kamu çalışanlarını ve emeklileri refaha kavuşturacak bir teklifin masaya sunulmasıdır" sözleriyle tamamladı.

**Malvina BİBİLASHVILI**





# Çocuklara Doğa ve Futbol Dolu Kamp

Artvin Çaykur Rizespor Futbol Okulu, geleneksel hale getirdiği yaz kampının bu yıl 2'ncisini başarıyla gerçekleştirdi. Artvin'in doğa harikası Kafkasor Yaylası'nda düzenlenen kamp, iki gün boyunca hem sportif hem de sosyal etkinliklerle katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı. Kamp boyunca minik futbolcular orman yürüyüşlerinden mangal etkinliklerine, gece ateş başı sohbetlerinden çevre temizliği faaliyetlerine kadar birçok farklı etkinliği katıldı. Özellikle ormanda gerçekleştirilen çevre temizliğiyle, doğaya karşı duyarlılık vurgulandı ve genç sporcuların çevre bilincini artırmaya yönelik örnek bir



davranışı sergilendi. Kamp süresince doğa yürüyüşlerine öncülük eden kulüp başkan yardımcısı ve aynı zamanda altyapı hocası Umur Çağlar Yaşar, sporculara çevre bilinci hakkında bilgiler vererek

doğayla olan bağlarını güçlendirmelerine katkı sağladı. Artvin Çaykur Rizespor Futbol Okulu Sorumlusu Kani Kaynar, kampın sadece futbol eğitimiyle sınırlı kalmadığını belirterek şu açıklamalarda bulundu:

"Amacımız yalnızca çocuklarımızın sportif gelişimine katkı sağlamak değil. Aynı zamanda onları doğayla buluşturmak, takım olmanın önemini kavratmak, sosyal yönlerini geliştirmek ve çevreye karşı duyarlı bireyler olmalarını sağlamak. Bu kampın en önemli kazanımlarından biri de çocukların doğayı tanıması ve koruması yönünde bilinç kazanmalarını oldu. Ateş başında yapılan sohbetler sayesinde birbirlerini daha iyi tanıma fırsatı buldular, doğa yürüyüşleriyle fiziksel olarak güçlendiler, çevre temizliği ile de sorumluluk bilinci kazandılar. Çocuklarımız hem eğlendi, hem öğrendi.

Gelecekte iyi bir futbolcu olmaktan önce iyi bir birey olmalarını önemsiyoruz. Bu tür organizasyonlar sayesinde sadece futbol eğitimi vermekle kalmıyoruz, onların kişisel

gelişimlerine de katkı sunmuş oluyoruz. Her yıl artan ilgi ve katılım bizleri mutlu ediyor. Hedefimiz bu kampı gelenekselleştirerek daha da büyümek ve daha fazla çocuğa ulaştırmak." Doğayla iç içe geçen iki günlük kampın sonunda çocuklar hem fiziksel olarak gelişim sağladı hem de doğaya karşı sorumluluklarını yerine getirmenin mutluluğunu yaşadı. Ailelerden de tam not alan kamp, Artvin'de spor ve doğa temasının bir arada başarıyla yürütülebileceğini bir kez daha gösterdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



## "Teklif Sadaka, Tutum Teslimiyet!"

Mil Diyanet Sen Artvin İl Başkanı İsmail Yazıcı, 8. Dönem Kamu Toplu Sözleşme görüşmelerinde hükümetin sunduğu zam teklifine ve yetkili sendikaların tutumuna sert sözlerle tepki gösterdi. Yazıcı, açıklanan zam oranlarının memurları açlık ve yoksulluğa mahkum ettiğini belirterek, "Bu teklifler memurun alın teriyle, çocuğunun ekmeğiyle alay etmektedir" dedi. Kamu İşveren Heyeti tarafından 2026 yılı için %10 + %6, 2027 yılı için ise %4 + %4 oranında zam teklifi sunulmasını "sadaka" olarak nitelendiren Yazıcı, mutfakta yaşanan yangının bu oranlarla söndürülemeyeceğini vurguladı. Teklifin memurun cebindeki yangını körükleyeceğini ifade

etti. Yazıcı, yetkili sendikaların tavrını da eleştirerek, "81 ilde meydanlara çıkacağız" açıklamalarıyla kamuoyuna vitrin yapıldığını ancak masada iktidara boyun eğildiğini savundu. Yazıcı, "Masa başında susup, meydana bağırarak; iktidara teslim olup, tabana poz vermektir" diyerek tepkisini dile getirdi. Mil Diyanet Sen'in taleplerini de kamuoyuyla paylaşan Yazıcı, memurun yoksulluk sınırının üzerinde, insanca yaşayabileceği bir maaş için şu zam oranlarını talep ettiklerini belirtti: "2026 yılı için: Ocak ayında %40 zam + %10 refah payı, Temmuz ayında %25 zam + %10 refah payı, 2027 yılı için: Ocak ve Temmuz aylarında %25 zam +

%10 refah payı" Yazıcı, bu oranların yalnızca enflasyon farkını değil, aynı zamanda insanca yaşamaya yetecek düzeyde bir maaşı hedeflediğini ifade etti. Açıklamasında hükümete ve yetkili sendikaya ayrı ayrı seslenen Yazıcı, "Refah payı, taban aylık artışı ve geçmiş kayıpların telafisi olmadan yapılacak her teklif, sadaka teklifidir" diyerek teklifin revize edilmesini istedi. Yetkili sendikaya ise "Sendikacılık 81 ilde açıklama yapmakla değil, masa başında iktidara karşı dik durmakla olur" sözleriyle yüklenen Yazıcı, Mil-Sen olarak hem masada hem sahada eğilmeyeceklerini ve emek mücadelesini kararlılıkla sürdüreceklerini



vurguladı. Yazıcı "Bugün eylem takvimi süsleyenler değil, hakkı

söke söke alacakların günüdür" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR





**ARTVİN'DE  
HABER**

15 Ağustos 2025 Cuma  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu



**SAĞLIK  
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 63 34

  
**GÜNDEM  
ARTVİN**  
GAZETESİ

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com

**GÜNDEM ARTVİN**

*Haberiniz Olsun..*